兰州工业学院智慧工地仿真实训

中心项目

政府采购合同

2025年 12

合同编号： LZIT-2025-GZ-FSCG-051-HT

项目名称：兰州工业学院智慧工地仿真实训中心项目

召标采购编号： 甘财采备字[2025]08294号 (LZIT-2025-GZ-FSCG-051)

甲方： 兰州工业学院

乙方： 兰州卓世科技有限公司

招标代理： 甘肃中润和项目管理咨询有限公司

月